
Číslo v CES: 16/013/0053/01 

               DODATEK Č. 1  

 KE SMLOUVĚ Č. 9009/021/2016 
              na servis multifunkčnfch zařízení Kyocera TasKalfa uzavřené dne 8. 6. 2016 mezi 

1,       Česká republika - Ministerstvo financí 

se sídlem: Letenská 15, Praha 1 - Malá Strana, PSČ: 118 10  

zastoupená: Michalem Křížem, ředitelem odboru 13 - Hospodářská správa 

IČ: 000 06 947  

DIČ: CZ 000 06 947 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: XXXXXXXXXXX  

na straně jedné (dále jen „Objednatel") 

a 

2, JANUS spol. s r.o. 

se sídlem: Na lysinách 418/43, Praha 4 - Hodkovičky, PSČ: 147 00 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7420 

zastoupená: Ing. Vladimírem Doležalem, jednatelem 

IČ: 407 64 281 

DIČ: CZ 407 64 281 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“) 

{společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana") 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 a násl, zákona č, 89/2012 

Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), v návaznosti na zákon č, 134/2016 Sb,, o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek") tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě č, 9009/021/2016 na servis multifunkčních zařízeni KyoceraTasKalfa 

(dále jen „Dodatek")  

 



 

Stránka 2 z 3 

 

 

1       ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1,1 Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 8. 6. 2016 smlouvu č. 9009/021/2016 na servis multifunkčních 

zařízení KyoceraTasKalfa (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele zajistit pro 

Objednatele servis multifunkčních zařízení KYOCERA TASKalfa (dále jen „MFZ"). 

2 PREDMET DODATKU 

2.1 V souladu s článkem 14, odst. 2 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jak 

následuje níže: 

 
Článek 2. odst. 2 se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Místem plnění dle této Smlouvy je sídlo Objednatele a další pracoviště Objednatele dle níže uvedeného: 

a)   Pracoviště Ministerstva financí 

                    Praha 1 Letenská.525/15 a 593/9, PSČ: 118 00 

                    Praha 8 Voctářova 2145/9 a 2145/11, PSČ: 180 00 

b)  Pracoviště Odboru 52 - Auditní orgán 

                   Praha 1 Politických vězňů 1419/11, PSČ: 110 00 

                   Hradec Králové Eliščino nábřeží 375/1, PSČ: 500 03 

                   Olomouc Jeremenkova 1142/42, PSČ: 779 00 

                   Brno Nové Sady 946/30, PSČ: 602 00 

                   České Budějovice Mánesova 1803/3a, PSČ: 370 01 

                   Ostrava Smetanovo náměstí 979/2, PSČ: 702 00 

Za odst. 4.. článku 3 se vkládá nový odstavec č. 5 s následujícím zněním: 

Smluvní cena za řádné poskytování Servisu bude Poskytovatelem v každém čtvrtletním vyúčtování 

fakturována zvlášť za jednotlivá Místa plnění Objednatele specifikovaná v článku 2, odst. 2 výše podle 

toho, ve kterém Místě plnění se jednotlivá MFZ nachází. 

V návaznosti na výše uvedené se ostatní odstavce článku 3 přečíslují. 

Článek 12. odst, 4 se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Smluvní strany se dohodly na dále uvedených Oprávněných osobách, které budou za Smluvní strany 

jednat: 

Za Objednatele: Ivan Hrbek, oddělení Provozní 

                                        telefon: XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXXXXX 

                                        Petra Jarmarová, vedoucí odděleni Provozního  

                                        telefon: XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

           Za Poskytovatele: XXXXXXXXXXXXX, vedoucí servisního oddělení  

 tel.: XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXXXXX   



 

Stránka 3 z 3 

 

 

 3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem        

1.4. 2017. 

3.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Seznam MFZ dle jednotlivých Míst plnění, 

3.3 Ostatní ujednání Smlouvy uzavřené dne 8. 6. 2016 se nemění. 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

Smlouvu i tento Dodatek v registru smluv uveřejní Ministerstvo financi. 

3.5 Tento Dodatek je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní 

strana obdrží 1 (jedno) vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním tohoto Dodatku si ji přečetly, že tento Dodatek je 

projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednán vtísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 
 
V Praze dne                                                                              V Praze dne 
 
 

 

 

 

 

  

Ceská republika JANUS spol. s r.o. JANUS spol. s r.o. 

Ing. Vladimír Doležal 

jednatel 

Ministerstvo financí 

Michal Kříž 

ředitel odboru 13 - Hospodářská správa 
 

 


